
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТИМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 Г. ТОМСКА  

 
ПРИКАЗ 

 

   02.09.2024           № 212 - о 
               

Томск 
О формировании Штаба 
воспитательной работы МАОУ 
СОШ № 53 г. Томска. 
 

Для достижения целевых показателей федерального проекта «Школа 
Минпросвещения России» и Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на 
период до 2025 года, а также в целях эффективной организации и координации 
воспитательной деятельности, профилактики правонарушений и преступлений среди 
несовершеннолетних, формирования у них общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы в 2024 – 2025 учебном 

году. 
2. Утвердить Штаб воспитательной работе в следующем составе: 

Щеголихин В.В. – директор школы, руководитель ШВР 
                 Вольф Н.П. –  зам. директора по ВР 
                 Слидневский Н.В. – советник директора по воспитанию 
                 Качаева Е.А. – инспектор ОДН ОП № 4 УМВД РФ г. Томска 

          Лютостанская А.Д. – социальный педагог 
          Вольф В.Д. – руководитель школьного спортивного клуба 
          Юшка З.А. – педагог – психолог 
          Мастерова М.Г. – педагог – библиотекарь  
          Иванова А.В. – представитель родительской общественности 
          Катуева А.Е. – представитель Совета старшеклассников 
3. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МАОУ СОШ № 53 г. 

Томска и ввести в действие с 02.09.2024 г. (Приложение 1). 
4. Утвердить план-график заседаний ШВР на 2024 – 2025 учебный год 

(приложение № 2). 
5. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный 

год (приложение 3). 
6. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 
 
 
                      Директор школы                                           В.В. Щеголихин                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 



 
С приказом ознакомлены: 
 
№ Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления с 

приказом 
1. Вольф В.Д.   
2. Вольф Н.П.   
3. Иванова А.В.   
4. Лютостанская А.Д.   
5. Мастерова М.Г.   
6. Слидневский Н.В.   
7. Юшка З.А.   

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 Г. ТОМСКА 
	ПРИКАЗ


		2024-09-02T12:38:38+0700
	Щеголихин Вячеслав Викторович




